Num. 143

Boletin Oficial de Aragoén 07/07/2021

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

ORDEN HAP/780/2021, de 24 de junio, por la que se hace publica la relaciéon de las Uni-
dades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de Registro del
Gobierno de Aragén, su ubicacién y los dias y horario de funcionamiento.

La legislaciéon basica en materia del Procedimiento Administrativo Comun, establece que
las Administraciones Publicas deberan hacer publica y mantener actualizada una relacién de
las oficinas de registro.

Asimismo, el Decreto 180/1996, de 7 de octubre, del Gobierno de Aragdn, por el que se
regula el Registro General de la Administracion de la Comunidad Auténoma, y el Decreto
311/2015, de 1 de diciembre, del Gobierno de Aragén, por el que se establece la estructura
organica del Departamento de Hacienda y Administracion Publica, facultan al Departamento
de Hacienda y Administracion Publica a elaborar y publicar la relacién de Oficinas de Registro.

Ademas, la Orden de 11 de septiembre de 2012, del Departamento de Hacienda y Admi-
nistracion Publica, por la que se establece el régimen general de jornada y horario de trabajo
en el ambito sectorial de Administracion General de la Administracion de la Comunidad Auté-
noma de Aragon, y los cambios producidos en la estructura de esta Administracion, aconsejan
dar publicidad a la relaciéon de las Unidades de Registro de documentos y Oficinas de asis-
tencia en materia de registro del Gobierno de Aragdén y publicacion del horario de atencion a
la Ciudadania.

Por otro lado, la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas, declara que el sabado es dia inhabil a efectos del computo de
plazos.

En su virtud, y de conformidad con la disposiciéon adicional tercera del citado Decreto
180/1996, de 7 de octubre, del Gobierno de Aragén, dispongo:

Articulo 1. Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de
Registro del Gobierno de Aragoén.

Se hace publica, en el anexo de la presente Orden, la relacion de las Unidades de Registro
de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de Registro del Gobierno de Aragén, indi-
candose para cada una de ellas el 6rgano al que pertenecen, su direccion postal, asi como
los dias de apertura al publico y su horario de funcionamiento.

Articulo 2. Actualizacién y difusién de la relacién de Unidades de Registro.

El 6rgano competente en materia de Atencién al Ciudadano mantendra permanentemente
actualizada la relacion de Unidades de Registro y Oficinas de Asistencia en Materia de Re-
gistro del Gobierno de Aragén a través de la pagina web del Gobierno de Aragén (www.
aragon.es) y del Portal de Transparencia de Aragon.

Disposicién derogatoria Unica. Derogacién normativa.

Queda derogada la Orden HAP/924/2018, de 1 de junio, por la que se hace publica la re-
lacion de las Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de
Registro del Gobierno de Aragén, su ubicacion y los dias y horario de funcionamiento. (“Bo-
letin Oficial de Aragén”, numero 109, de 7 de junio de 2018).

Quedan derogadas cuantas normas de igual o inferior rango pudieran oponerse a lo esta-
blecido en la presente Orden.

Disposicion final Unica. Entrada en vigor.
La presente Orden entrara en vigor el dia siguiente al de su publicacién en el “Boletin Ofi-
cial de Aragon”.

Zaragoza, 24 de junio de 2021.
El Consejero de Hacienda

y Administracion Publica,
CARLOS PEREZ ANADON

31855

csv: BOA20210707012


http://www.aragon.es
http://www.aragon.es

Num. 143

Boletin Oficial de Aragoén

07/07/2021

1.- Relacién de Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en

ANEXO

Materia de Registro del Gobierno de Aragén.

Dependencias de registro del

Institucionales

Departamento de Presidencia y Relaciones

Dependencias

Ubicacion

Horario

Oficina del Gobierno de
Aragén en Bruselas

Boulevard du Régent,52
1000- Bruselas (Bélgica)

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Delegacion Territorial de
Huesca

Plaza de Cervantes, 1
22003 - Huesca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Delegacion Territorial de
Teruel

C/ San Francisco, 1
44071 - Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de
Calatayud

C/ Amparados, 2
50300 - Calatayud

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de Jaca

Avenida de Levante, 10
22700 - Jaca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de
Tarazona

Avda. de la Paz, 29
50500 - Tarazona

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de Ejea
de los Caballeros

C/ Mediavilla, 25
50600 - Ejea de los Caballeros

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de
Alcaniz

Avda. de Bartolomé Esteban, 58
44600 - Alcaiiiz

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de
Calamocha

C/ Melchor de Luzén, 6
44200 - Calamocha

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de Fraga

C/ San Quintin, 1-3
22520 - Fraga

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Registro General de
Oficina Delegada de
Barbastro

C/ Conde, s/n
22300 - Barbastro

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

31856

csv: BOA20210707012



Num. 143 Boletin Oficial de Aragon

07/07/2021

Dependencias de registro del Departamento de Hacienda y Administracion Publica

Dependencias Ubicacion Horario
Registro General de Edificio Pignatelli Lunes a Viernes:
Departamento de P° Maria Agustin, 36 9:00 — 14:00
Hacienda y Administracién | 50004 - Zaragoza
Publica
Registro de la Direccion C/ Costa, 18 — Planta Baja Lunes a Viernes:
General de Tributos 50001 - Zaragoza 9:00-14:00
Registro de la C/ Ricardo del Arco, 6 Lunes a Viernes:
Subdireccion Provincial de | 22003 - Huesca 9:00-14:00
Hacienda en Huesca
Registro de la C/ San Vicente de Padl, 1, 2° Lunes a Viernes:
Subdireccion Provincial de | 44002 — Teruel 9:00-14:00
Hacienda en Teruel

Dependencias de registro del Departamento de Vertebracion del Territorio,
Movilidad y Vivienda

Dependencias Ubicacion Horario
Laboratorio para la Poligono Malpica Lunes a Viernes:
Calidad de la Edificacion | Calle B parcela 73 9:00-14:00

50057 - Zaragoza
Servicio Provincial de Plaza de Cervantes, 1 — 12 |zda. Lunes a Viernes:
Vertebracion del Territorio, | 22003 - Huesca 9:00-14:00
Movilidad y Vivienda de
Huesca

Dependencias de registro del Departamento de Agricultura, Ganaderia y Medio

Ambiente

Dependencias Ubicacion Horario
Departamento de Agricultura, Plaza San Pedro Nolasco, 7 Lunes a Viernes:
Ganaderia y Medio Ambiente 50007 - Zaragoza 9:00-14:00
Servicio Provincial del Plaza de Cervantes, 1, 32 planta |Lunes a Viernes:
Departamento de Agricultura, 22071 - Huesca 9:00-14:00
Ganaderia y Medio Ambiente de
Huesca
Centro de Sanidad y Av. de Montafiana, 1005 Lunes a Viernes:
Certificacion Vegetal | 50071 - Zaragoza 9:00-14:00
Centro de Sanidad y Av. de Montafana, 930 Lunes a Viernes:
Certificacion Vegetal Il 50071 - Zaragoza 9:00-14:00
OCA de la Comarca del Alto C/ Secorun, s/n. Poligono|Lunes a Viernes:
Gallego Industrial Llano de Aurin 9:00-14:00

22600 - Sabifianigo

31857

csv: BOA20210707012



Num. 143

Boletin Oficial de Aragoén

07/07/2021

OCA de la Comarca de Sobrarbe

C/ Samper, 2-4, bajos
22340 - Boltana

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de la Ribagorza en
Castejon de Sos

Av. El Ral, 39
22466 - Castejon de Sos

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de la
Ribagorza

Plaza Compaifiia, 1
22430 - Graus

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de Cinco Villas en Sos
del Rey Catolico

C/ Sor Saturnina Toval, 9
50880 - Sos del Rey Catolico

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Cinco
Villas

Paseo Constitucion, s/n
50600 - Ejea de los Caballeros

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacién de la OCA de la
Comarca de Cinco Villas en
Tauste

Plaza Espana, 1-2
50660 - Tauste

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de Hoya de
Huesca/Plana de Huesca en
Ayerbe

Plaza Aragon, 40
22800 - Ayerbe

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca del Cinca
Medio

Rio Vero, 2, bajos
22400 - Monzén

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de La
Litera/La Llitera en Tamarite de
Litera

P°. del Hortaz, 21
22550 - Tamarite de Litera

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de La
Litera/La Llitera en Binefar

C/ La Iglesia, 6-8
22500 - Binéfar

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de Los Monegros en
Bujaraloz

C/ Alta 62. Bajos
50177- Bujaraloz

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Los
Monegros

C/ Pio XII, 15
22200 - Sarifiena

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de Los Monegros en
Grafién

C/ Las Ciencias, 3
22260 - Grafién

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Tarazona
y el Moncayo

Av. Reino de Aragon, s/n
50500 - Tarazona

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Campo
de Borja

Parque San Francisco, 1-2-3
50540 - Borja

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca del Aranda

C/ Zaragoza, 8
50250 - lllueca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de la Ribera
Alta del Ebro

C/ Baltasar Gracian, 5
50630 - Alagon

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de
Valdejalén

Av. Corazoén de Jesus, 11
50100 - La Almunia de D?
Godina

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de Valdejalon en Epila

Cortes de Aragon, 37-39
50290 - Epila

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Delimitacién Comarcal de
Zaragoza en Zuera

Paseo Fluvial, 6
50800 - Zuera

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de la Ribera
Baja del Ebro

Paseo de la Constitucion 14-16.

50770 - Quinto de Ebro

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Bajo
Aragon-Caspe/Baix Arago-

Glorieta Alfonso XIII, 17-18
50700 - Caspe

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

31858

csv: BOA20210707012



Boletin Oficial de Aragoén

07/07/2021

Delegacion de la OCA de la
Comarca de la Comunidad de
Calatayud en Ariza

Plaza del Hortal, 18
50220 - Ariza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Campo
de Carifiena

Av. Ejército, 16
50400 - Carifiena

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Campo
de Belchite

Portal de la Villa, 1
50130 - Belchite

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca del Bajo
Martin

C/ Calvario, 1
44530 - Hijar

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Campo
de Daroca

Plaza de Espana, 6
50360 - Daroca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca del Jiloca en Monreal
del Campo

Plaza Mayor, 1
44300 - Monreal del Campo

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de Cuencas Mineras en
Muniesa

C/ Mayor, 19
44780 - Muniesa

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Cuencas
Mineras

Plaza Cortes de Aragon
44700 - Montalban

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacién de la OCA de la
Comarca de Bajo Aragon en
Alcorisa

C/ Marqués de Lema, 53
44550 - Alcorisa

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de la Comunidad de
Teruel en Alfambra

C/ Estudio, s/n
44160 - Alfambra

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Delegacion de la OCA de la
Comarca de la Comunidad de
Teruel en Cella

C/ Los Silaos, 2, 1°
44370 - Cella

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de
Maestrazgo

C/ Garcia Valifo, 7
44140 - Cantavieja

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de la Sierra
de Albarracin

C/ Catedral, 5
44100 - Albarracin

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Gudar-
Javalambre

C/ Agustin Planas Sancho, 10
44400 - Mora de Rubielos

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca del
Matarrafia/Matarranya

Avda. Cortes de Aragén, 7, 3°
44580 - Valderrobres

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

OCA de la Comarca de Andorra-
Sierra de Arcos

Pol. La Umbria, parcela 20
44500 - Andorra

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Oficina Agraria de Sadaba

P° Urruti, antg. C.Estacion
50670 - Sadaba

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Zona Veterinaria de Sarrion

C/ Goya, s/n
44460 - Sarridén

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Zona Veterinaria de Santa Eulalia
Del Campo

Plaza de los Reyes, 1
44360 - Santa Eulalia del Campo

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Instituto Aragonés del Agua

Avda. José Atarés, 101, planta 4°
50018- Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Servicio Provincial del
Departamento de Desarrollo
Rural y Sostenibilidad en Teruel

C/ San Francisco, 27
44071 - Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Parque Nacional de Ordesa y
Monte Perdido.

C/Felipe Coscolla, 11-13 22004
Huesca.

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

31859

csv: BOA20210707012



Num. 143

Boletin Oficial de Aragoén

07/07/2021

Dependencias de registro del Departamento de Sanidad

Dependencias

Ubicacion

Horario

Servicio Provincial de Sanidad
de Zaragoza

P° M@ Agustin,16
50004- Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Servicio Provincial de Sanidad,
de Huesca

C/ San Jorge, 65
22004 - Huesca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Subdireccién Provincial de
Salud Publica de Huesca

Av. del Parque, 30
22003 - Huesca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Servicio Provincial de Sanidad,
de Teruel

C/ Tres de Abril, 1- 2°
44002 - Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Servicio Aragonés de Salud

Plaza de la Convivencia, 2
50017- Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Atencién Primaria Sector
Zaragoza |l

C/ Condes de Aragon, 30
50009- Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital “Ntra. Sra. de Gracia”

C/ Ramon y Cajal, 60
50004 — Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital “Royo Villanova”

Av. San Gregorio, 30
50015 — Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital Universitario “Miguel
Servet”

P° Isabel La Catdlica, 1-3
50009 — Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital Clinico Universitario
“Lozano Blesa”

Av. San Juan Bosco, 15
50009 — Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

CPR “Nrta. Sra. del Pilar”

C/ Duquesa Villahermosa, 66-
68. 50009 - Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital “Ernest Lluch”

Crta. Sagunto-Burgos, km
254. 50300 - Calatayud

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital General “San Jorge”

Av.Martinez de Velasco, 36
22004 —Huesca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

CRP “Santo Cristo de los
Milagros”

Crta. de Arguis, Km. 2,5
22006 — Huesca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital “S.° Corazén de Jesus”

C/ Lucas Mallada, 22
22006 — Huesca

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital de Barbastro

Crta. Nacional 240, s/n
22300 - Barbastro

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Atencion Primaria Sector Teruel

C/ Jerénimo Soriano,9
44002-Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Gerencia del Sector de Teruel

C/ Joaquin Arnau, 22
44001 — Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

CRP “San Juan de Dios”

Av. Zaragoza, 10
44001- Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital “San José”

Av. Zaragoza, 16
44001- Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital “Obispo Polanco”

Av. Ruiz Jarabo, s/n
44002 — Teruel

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Hospital de Alcafiz

Avda. Maestrazgo, 2 — 12
44600 — Alcaiiiz

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Gerencia del Sector Sanitario
Zaragoza |

C/ Eugenio Lucas, 31
50018- Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Gerencia de Urgencias y
Emergencias Sanitarias 061

Avda. de Navarra, 78
50011 - Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

Departamento de Sanidad.

Via Universitas, 36
50071- Zaragoza

Lunes a Viernes:

9:00-14:00

31860

csv: BOA20210707012



Num. 143

Boletin Oficial de Aragoén

07/07/2021

Inspeccion Médica

C/ Andrés Vives, s/n
44600 - Alcaiiiz

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Dependencias de registro del Departamento de Ciudadania y Derechos sociales

Dependencias

Ubicacion

Horario

Dpto. de Ciudadania y
Derechos Sociales e Instituto
Aragonés de Servicios Sociales

Plaza del Pilar, 3
50003 - Zaragoza

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Centro de Atencion a la
Discapacidad

Paseo Rosales, 28 Duplicado
50008 Zaragoza

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Subdireccion de Proteccion a la
Infancia y Tutela de la Direccion
Provincial del Instituto Aragonés
de Servicios Sociales (IASS)

C/ Mariano Supervia, 27
50006 - Zaragoza

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Residencia Tercera Edad

C/Pilar Lorengar, 4

Lunes a Viernes:

Borja 50540 - Borja 9:00-14:00
Centro Atencion a la Avda. Academia General Lunes a Viernes:
Discapacidad Intelectual CAMP- | Militar, 53 9:00-14:00

CADI.

50015 - Zaragoza

Residencia Romareda

C/ Violante de Hungria, 21

Lunes a Viernes:

50009 - Zaragoza 9:00-14:00
Hogar Doz Av. de Navarra, 15 Lunes a Viernes:
50500 - Tarazona 9:00-14:00
Direccién Provincial del IASS de | Avda. Juan XXIII, 2 Lunes a Viernes:
Huesca 22003 - Huesca 9:00-14:00
Centro de Atencion a la C/ Joaquin Costa, 26 Lunes a Viernes:
Discapacidad 22002 - Huesca 9:00-14:00
Residencia Tercera Edad Carretera de Grafién, s/n Lunes a Viernes:
Ciudad de Huesca 22005 - Huesca 9:00-14:00
Residencia Tercera Edad Paseo Lucas Mallada, 22 Lunes a Viernes:
Sagrada Familia 22006 - Huesca 9:00-14:00
Direccién Provincial del IASS de | Av. de Sanz Gadea, 11 Lunes a Viernes:
Teruel 44002 - Teruel 9:00-14:00
Centro de Atencion a la Av. de Sanz Gadea, 2 Lunes a Viernes:
Discapacidad 44002 - Teruel 9:00-14:00
Residencia Javalambre Carretera de Castralvo, s/n Lunes a Viernes:
44002 - Teruel 9:00-14:00
Instituto Aragonés de la C/ Franco y Lépez, 4 Lunes a Viernes:
Juventud 50005- Zaragoza 9:00-14:00
Instituto Aragonés de la C/ San Jorge,65 Lunes a Viernes:
Juventud 22003 - Huesca 9:00-14:00
Centro Asistencial Calatayud Carretera Sagunto — Burgos | Lunes a Viernes:
s/n. 50300 - Calatayud 9:00-14:00
Instituto Aragonés de la Mujer P° M? Agustin,16 Lunes a Viernes:
50004- Zaragoza 9:00-14:00

31861

csv: BOA20210707012



Num. 143

Boletin Oficial de Aragoén

07/07/2021

Dependencias de registro del Departamento de Economia, Planificacion y Empleo

Dependencias

Ubicacién

Horario

Subdireccién Provincial de

C/ Ricardo del Arco, 6

Lunes a Viernes:

Trabajo de Huesca 22003- Huesca 9:00-14:00
Subdireccion Provincial de C/ Fernando el Catdlico, 63-65 |Lunes a Viernes:
Trabajo de Zaragoza 50006- Zaragoza 9:00-14:00
Direccién Gerencia del Avda. Ramon Sainz de Lunes a Viernes:
Instituto Aragonés de Empleo |Varanda,15 9:00-14:00

50009- Zaragoza

Direccion Provincial del
Instituto Aragonés de Empleo
de Zaragoza

Avda. José Atarés,
101, Planta baja
50018- Zaragoza

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Direccién Provincial del
Instituto Aragonés de Empleo
de Huesca

C/ San Juan Bosco, 1
22003 - Huesca

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Direccién Provincial del
Instituto Aragonés de Empleo
de Teruel

C/ Nicanor Villalta, s/n
Poligono Fuenfresca 44002 —

Teruel

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Dependencias de registro
Desarrollo Empresarial

del Departamento de Industria, Competitividad y

Dependencias

Ubicacioén

Horario

Servicio Provincial de
Industria, Competitividad y
Desarrollo Empresarial de
Huesca.

Plaza Cervantes, 1 — Planta
Baja
22003 - Huesca

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Subdirecciéon Provincial de
Turismo de Huesca.

Ricardo del Arco, 6

22003 - Huesca

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Oficinas de registro del Departamento de Educacion, Cultura y Deporte

Dependencias

Ubicacion

Horario

Departamento de Educacion,

Avda. de Ranillas, 5D

Lunes a Viernes:

Cultura y Deporte 50018- Zaragoza 9:00-14:00
Servicio Provincial de C/ S. Vicente de Paul, 3 Lunes a Viernes:
Educacion, Culturay Deporte  |44002 - Teruel 9:00-14:00

de Teruel

Servicio Provincial de
Educacion, Cultura y Deporte
de Huesca

Plaza Cervantes, 1- 22 Planta
22001- Huesca

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

Servicio Provincial de
Educacion, Cultura y Deporte
de Zaragoza

C/ Juan Pablo Il, 20 50009-
Zaragoza

Lunes a Viernes:
9:00-14:00

31862

csv: BOA20210707012



Num. 143

Boletin Oficial de Aragoén 07/07/2021
Dependencias de registro del Departamento de Ciencia, Universidad y Sociedad del
Conocimiento
Dependencias Ubicacion Horario
Centro de Investigacion y Av. de Montafana, 930 Lunes a Viernes:
Tecnologia Agroalimentaria 50059 - Zaragoza 9:00-14:00

31863

csv: BOA20210707012



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de Especialistas Superiores de gestión de la investigación (LA) en la Oficina de Proyectos Europeos de la Univers

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUESCA
	RESOLUCIÓN de 21 de junio de 2021, de la Diputación Provincial de Huesca, relativa a la convocatoria, para proveer, mediante concurso-oposición libre, una plaza de Ingeniero Técnico Industrial, vacante en la plantilla de personal funcionario de la Diputac

	AYUNTAMIENTO DE UTEBO 
	RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2021, del Ayuntamiento de Utebo (Zaragoza), por la que se hacen públicas las bases de la convocatoria para la provisión mediante concurso-oposición, de dos plazas de Técnico Informático, pertenecientes a la Escala de Administr



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/772/2021, de 17 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón, a través del Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales, y la Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer (AFEDAZ),
	ORDEN PRI/773/2021, de 17 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación de Madres y Padres de Alumnos AMPA Lagos Azules, para la gestión del sistema de Banco de Libros en los centros
	ORDEN PRI/774/2021, de 17 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación de Madres y Padres de Alumnos IES Martina Bescós, para la gestión del sistema de Banco de Libros en los centro
	ORDEN PRI/775/2021, de 1 de julio, por la que se autoriza al Ayuntamiento de Zaragoza, para la concertación de una operación de crédito a largo plazo, con la entidad financiera Cajamar Caja Rural, Sociedad Cooperativa de Crédito, por importe de diecinueve

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/776/2021, de 30 de junio, por la que se convocan ayudas para minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/777/2021, de 27 de mayo, por la que se da publicidad al Acuerdo de 19 de mayo de 2021, del Gobierno de Aragón, por el que se declara como inversión de interés autonómico el proyecto de la “Red de Comunicaciones de Emergencias Unificada de Aragón
	ORDEN EPE/778/2021, de 17 de junio, por la que se establecen instrucciones relativas a becas y ayudas para las personas trabajadoras desempleadas que participen en acciones formativas y prácticas no laborales de formación profesional para el empleo, aprob
	ORDEN EPE/779/2021, de 29 de junio, por la que se convocan para el año 2021, las subvenciones reguladas en la Orden EIE/608/2016, de 7 de junio, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a fomentar la cont

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/780/2021, de 24 de junio, por la que se hace pública la relación de las Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de Registro del Gobierno de Aragón, su ubicación y los días y horario de funcionamiento.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/781/2021, de 22 de junio, por la que se modifica la autorización del Centro Privado de Educación de Personas Adultas “OSCUS” de Zaragoza, por cambio de denominación específica a “Fundación Dolores Sopeña”.
	RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2021, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se actualizan las instrucciones en materia de convalidaciones de módulos profesionales de ciclos formativos de formación profesional para su aplicaci

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2021, de la Dirección Gerencia del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por la que se convoca el procedimiento de acceso, para los empleados de dicho Instituto, al “Diploma de Especialización en Innovación y Evaluación en

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/782/2021, de 28 de junio, por la que se convocan subvenciones en materia de ordenación de la oferta de productos agroalimentarios y en materia de asistencia técnica a las agrupaciones o asociaciones de productores prestada por entidades asociati
	RESOLUCIÓN de 10 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Hermanos Alegre Salcedo, S.C, con NIF J22395230, con códi
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Bancal SL, con NIF B08669889, con código ES500950000802 u
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Bon Lechó, SL, con NIF B22256481, con código ES2201600000
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Carnes Binéfar, SA, con NIF A25206327, con código ES22007
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es El Cabezo Servicios Ganaderos, SL, con NIF B44123305, con
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Granja Lizalgon, SL, con NIF B50933977, con código ES5011
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Pallaruelo, SL, con NIF B50592617, con código ES500740000



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como la declaración de utilidad pública 

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	EXTRACTO de la Orden VMV/776/2021, de 30 de junio, por la que se convocan ayudas para minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual.
	ANUNCIO del Consejo de Ordenación del Territorio de Aragón, relativo a los acuerdos adoptados en sesión de fecha 25 de junio de 2021.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EPE/779/2021, de 29 de junio, por la que se convocan para el año 2021, las subvenciones reguladas en al Orden EIE/608/2016, de 7 de junio, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a f

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/782/2021, de 28 de junio, por la que se convocan subvenciones en materia de ordenación de la oferta de productos agroalimentarios y en materia de asistencia técnica a las agrupaciones o asociaciones de productores prestada por ent
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Vara y Coudo SL, a celebrar en Ejea de los Caballeros (Zaragoza).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Vara y Coudo SL, a celebrar en Peralta de Alcofea (Huesca).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Vara y Coudo SL, a celebrar en Ejea de los Caballeros (Zaragoza).
	CORRECCIÓN de errores del anuncio del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias clasificadas “Cañada Real de la Almunia de San Juan a Azan




